

臺北市公有收費停車場基金

2-7-1

收支餘絀預計表

中華民國95年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(-)
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	
4,222,951,844	100.00	41	業務收入	5,092,712,919	100.00	4,979,563,324	100.00	113,149,595
3,508,721,050	83.09	411	勞務收入	4,383,457,583	86.07	4,172,543,030	83.79	210,914,553
3,230,545,850	76.50	411A	管理收入	4,105,145,083	80.61	3,897,093,030	78.26	208,052,053
278,175,200	6.59	411Y	其他勞務收入	278,312,500	5.46	275,450,000	5.53	2,862,500
93,380,821	2.21	414	租金及權利金收入	274,255,336	5.39	106,892,294	2.15	167,363,042
483,741	0.01	4141	土地租金收入	722,346	0.02	364,341	0.01	358,005
92,897,080	2.20	4147	權利金收入	273,532,990	5.37	106,527,953	2.14	167,005,037
620,849,973	14.70	41A	其他業務收入	435,000,000	8.54	700,128,000	14.06	-265,128,000
1,000,000	0.02	41A8	其他補助收入	0	0.00	0	0.00	0
619,849,973	14.68	41AY	雜項業務收入	435,000,000	8.54	700,128,000	14.06	-265,128,000
2,309,719,057	54.69	51	業務成本與費用	2,568,506,035	50.43	2,593,886,310	52.09	-25,380,275
2,148,898,031	50.89	511	勞務成本	2,359,255,904	46.31	2,382,453,476	47.85	-23,197,572
1,917,734,745	45.41	511A	管理成本	2,126,320,080	41.74	2,153,058,151	43.24	-26,738,071
231,163,286	5.47	511Y	其他勞務成本	232,935,824	4.57	229,395,325	4.61	3,540,499
5,797,788	0.14	514	出租資產成本	9,995,912	0.20	6,136,967	0.12	3,858,945
5,797,788	0.14	514Y	其他出租成本	9,995,912	0.20	6,136,967	0.12	3,858,945
142,158,094	3.37	518	其他業務成本	196,446,278	3.86	202,168,326	4.06	-5,722,048
142,158,094	3.37	518Y	雜項業務成本	196,446,278	3.86	202,168,326	4.06	-5,722,048
1,621,617	0.04	51A	管理及總務費用	1,425,342	0.03	1,398,142	0.03	27,200
1,621,617	0.04	51A1	管理費用及總務費用	1,425,342	0.03	1,398,142	0.03	27,200
11,243,527	0.27	51B	研究發展及訓練費用	1,382,599	0.03	1,729,399	0.03	-346,800

臺北市公有收費停車場基金

收支餘絀預計表

中華民國95年度

單位：新臺幣元

前年度決算數		科 目		本年度預算數		上年度預算數		比較增減(－)
金額	%	編號	名稱	金額	%	金額	%	
10,129,040	0.24	51B1	研究發展及訓練費用	0	0.00	0	0.00	0
1,114,487	0.03	51B2	訓練費用	1,382,599	0.03	1,729,399	0.03	-346,800
1,913,232,787	45.31	61	業務賸餘(短絀-)	2,524,206,884	49.57	2,385,677,014	47.91	138,529,870
458,414,516	10.86	42	業務外收入	31,312,220	0.61	48,296,767	0.97	-16,984,547
647,498	0.02	421	財務收入	764,702	0.01	780,000	0.02	-15,298
647,498	0.02	4211	利息收入	764,702	0.01	780,000	0.02	-15,298
457,767,018	10.84	422	其他業務外收入	30,547,518	0.60	47,516,767	0.95	-16,969,249
239,453	0.01	4221	財產交易賸餘	0	0.00	5,943,532	0.12	-5,943,532
0	0.00	4225	廣告收入	500,000	0.01	24,000,000	0.48	-23,500,000
259,560	0.01	4226	資產使用及權利金收入	4,681,128	0.09			4,681,128
2,891,138	0.07	422B	違約罰款收入	5,064,000	0.10	7,600,000	0.15	-2,536,000
454,376,867	10.76	422Y	雜項收入	20,302,390	0.40	9,973,235	0.20	10,329,155
60,891,899	1.44	52	業務外費用	1,850,000	0.04	2,468,333	0.05	-618,333
0	0.00	521	財務費用			618,333	0.01	-618,333
0	0.00	5211	利息費用			618,333	0.01	-618,333
60,891,899	1.44	522	其他業務外費用	1,850,000	0.04	1,850,000	0.04	-
4,713,442	0.11	5221	財產交易短絀					
1,462,683	0.03	5226	違約及處理費用	1,500,000	0.03	1,500,000	0.03	-
54,715,774	1.30	522Y	雜項費用	350,000	0.01	350,000	0.01	-
397,522,617	9.41	62	業務外賸餘(短絀-)	29,462,220	0.58	45,828,434	0.92	-16,366,214
2,310,755,404	54.72	66	本期賸餘(短絀-)	2,553,669,104	50.14	2,431,505,448	48.83	122,163,656